
Kulttuurimatka Vesilahteen ja Laukon kartanoon lauantaina 17.8.2024 
Lähde mukaan kiehtovalle matkalle Vesilahteen, jossa historia, taide ja kartanoelämä kohtaavat 
ainutlaatuisella tavalla. Päivän aikana pääset sukeltamaan alueen rikkaaseen menneisyyteen, 
nauttimaan taiteesta ja iskelmämusiikista sekä tutustumaan kartanon elämään. 
Lähtöpaikat: Kankaanpää, Pomarkku, Pori. 
Hinta: Aikuiset 85 €, lapset alle 13 vuotta 42 €. Hinta sisältää kaikki pääsyliput, opastukset, 
kuljetukset sekä lounaan ja aamupäiväkahvin. Maksu tulee suorittaa viikon sisällä ilmoittautumisesta. 
Sitova ilmoittautuminen: Viimeistään 9.8.2024 Pomarkun kirjastoon puh. 044 750 1170 tai 
kirjasto@pomarkku.fi. 
Lisätiedot: www.pomarkku.fi – palvelut – kirjasto ja kulttuuri, puh. 044 550 5642 / Elena Iso-Oja tai 
kirjastosta. Muutokset ohjelmaan ovat mahdollisia. / Järj. Pomarkun kulttuuritoimi. 

 

Matkan kohokohdat: 

 Vesilahden kirkko ja historiallinen kivisakasti: Aloitamme aamupäivän Vesilahden kirkossa, 
jossa kirkkoherra Harri ”KirkkoHarri” Henttinen kertoo seurakuntansa historiasta ja 
kulttuuriperinnöstä, tarjoten meille ainutlaatuisia näkemyksiä ja syvällisiä ajatuksia. Kirkon 
sisältämät maalauskoristelut ja 1420-luvun krusifiksi tekevät vierailusta erityisen 
mielenkiintoisen. 
 

 Samotin savipaja Nautimme aamukahvit aidossa savipajassa, tutustumme käsintehtyihin 
keramiikkatuotteisiin ja ihastumme Peikkopihan tarinoihin. Tarjolla suolaista piirakkaa ja 
tuoretta voisilmäpullaa. 
 

 Vesilahden pappila Jatkamme kulttuurista elämystäsi Vesilahden pappilassa, jossa 
tutustumme kirkkoherra Henttisen johdolla kirjailija Oiva Paloheimon elämään ja tuotantoon. 
Pappila on ollut tärkeä osa seurakunnan historiaa jo vuosisatojen ajan. 
 

 Lounas Hukianhovissa Syömme maittava lounas Hukianhovissa, joka sijaitsee Pyhäjärven 
rannalla. Lounaalla nautitaan kotitekoisia ruokia, kuten tomaatti-mozzarellasalaattia, 
kasvisgratiinia ja haudutettua porsaanpaistia. 
 

 Laukon kartano Vierailemme Laukon kartanossa ja koemme kartanon rouvan opastama 
kierros historiallisen kartanon mailla. FT Liisa Lagerstam tarjoaa syvällisiä tietoja Laukon 
kartanon historiasta ja nykytaiteesta. Viemme omaa aikaa taidenäyttelyihin tutustuen ja 
ostoksia tehden. Taidenäyttelyt esittelevät kotimaisten mestareiden teoksia ja nykytaidetta 
upeassa ympäristössä. 
 

 Konsertti Laukon puistossa Ilta huipentuu Mikko Harjun ja Olli Halosen iskelmäkonserttiin, 
joka tarjoaa musiikillisen elämyksen kartanon idyllisessä maalauksellisessa puistossa. Mikko 
Harju, jonka tunnetut hitit kuten "Mä olen tässä" ja "Sinä riität" ovat saavuttaneet 
tuplaplatinatason, nousee ensimmäisenä lavalle, tuoden mukanaan ainutlaatuista tunnelmaa. 
Illan jatkuessa lavalle astuu Emma-palkittu Olli Halonen, jonka tuoreet radiohitit "Pohjola" ja 
"Suomen kesä" ovat valloittaneet kuulijakunnan.  
Koko perheen musiikkielämys on taattu, ja alle 18-vuotiaat ovat tervetulleita huoltajan 
seurassa erikseen sallitulle katsomoalueelle. 

 

 



Matkan aikataulu: 

 7:00 Lähtö Kankaanpäästä: linja-autoasema. 

 7:30 Lähtö Pomarkusta: monitoimihallin edestä. 

 8:00 Lähtö Porista: vanha linja-autoasema. 

 10:00-11:30 Vesilahden kirkko ja kivisakasti. 

 11:30-12:30 Samotin savipaja. Kahvitauko. 

 12:30-14:00 Vesilahden pappila ja kirjailijakoti. 

 14:30-16:00 Lounas Hukianhovissa. 

 16:15 – 20:30 Laukon kartano 

 16:15 – 17:00 Laukon kartanon opastus. 

 17:00 – 18:15 Oma aika taidenäyttelyissä ja ostoksilla. 

 18:30-20:30 Konsertti Laukon kartanon puistossa: Mikko Harju ja Olli Halonen. Kesto n. 

2 tuntia (sis. väliajan). 

 20:30 Paluumatka alkaa. 

 Noin 22:10-23:10 Arvioitu saapumisaika Poriin, Pomarkkuun, Kankaanpäähän. 

Tule mukaan kokemaan kulttuurin ja historian täyteinen päivä, joka tarjoaa elämyksiä ja oppeja 
kaikenikäisille! 


